www.wallferraz.pi.gov.br,  administracao@wallferraz.pi.gov.br,  wall.ferraz.1,  prefeituradewallferraz @pmwfpi95    

103 LÂMPADA DE LED 150W UND 30 R$ 137,04 R$  4.111,20 

104 TUBO PVC ELETRODUTO 50MM UND 140 R$ 37,40 R$  5.236,00 

VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 1.196.676,42 (um milhão, cento e noventa e seis mil, seiscentos e setenta 

e seis reais e quarenta e dois centavos) 
R$ 1.196.676,42 

3. JUSTIFICATIVA 

A contratação busca suprir demandas contínuas e essenciais para a manutenção e 

expansão das instalações elétricas dos prédios públicos, iluminação urbana e execução de 

projetos institucionais.

[...]

 Comprovação de capacidade técnica, por meio de atestados de fornecimento de 

materiais similares. 

 Atendimento às normas técnicas, ambientais e regulatórias. 

7. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O valor global estimado da contratação é de R$ 1.196.676,42 (um milhão, cento e 

noventa e seis mil, seiscentos e setenta e seis reais e quarenta e dois centavos), conforme 

levantamento de mercado. 

8. PRAZOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

 Prazo de entrega: Até 10 dias úteis após a emissão de cada ordem de fornecimento. 

 Locais de entrega: Prédios municipais ou locais designados pelas Secretarias